939, 8º andar, Edifício Jatobá, Condomínio Castelo Branco Office Park, Tamboré, CEP 06460-040, no Município 
de Barueri, Estado de São Paulo, a fim de deliberar sobre as seguintes matérias da ordem do dia: (1) a aprovação 
do grupamento da totalidade das ações ordinárias de emissão da Companhia, na proporção de 150.000 (cento e 
cinquenta mil) ações para formar 1 (uma) ação (fator de grupamento), sem que ocorra modificação no valor do 
capital social da Companhia (“Grupamento”); e (2) caso o Grupamento seja aprovado, a alteração do caput do artigo 
5º do Estatuto Social da Companhia para refletir o número de ações pós-Grupamento, bem como a consolidação

[...]

16/10/2018, inscrito no CPF/MF sob o nº 063.059.658-11, residente e domiciliado à Rua Princesa Isabel, 1.263, apto 
71, Brooklin Paulista, São Paulo, SP, CEP: 04601-003, para o cargo de Diretor Financeiro da Companhia, conforme Termo 
de Posse e Declaração de Desimpedimento Anexo VII. D. Aprovar o aumento do Capital Social em R$ 199.000,00 (cento 
e noventa e nove mil reais) com a emissão de 199.000 (cento e noventa e nove mil) Ações Ordinárias, nominativas e 
sem valor nominal, totalmente subscritas e a serem integralizadas em até 48 meses, totalizando um Capital Social de 
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). E. Aprovar a subscrição de 150.000 (cento e cinquenta mil) Ações Ordinárias da 
companhia Oito Inteligencia Imobiliaria S/A, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.164.803/0001-40 e integralizá-las em 
até 48 meses. F. Aprovar a exclusão do CNAE 7739003 e Inclusão do CNAE 7490104 (Intermediação de negócios) do 
Objeto Social da companhia e a Reforma do Estatuto Social conforme Anexo VIII contemplando todas as alterações